W zastosowaniu się do przepisów lombardowych, podaje
do wiadomości powszechnej, a mianowicie osób interesowa
nych, że licytacja na fanty w tutejszym Lombardzie zasta
wione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształ
tów, brylanty, perły, zegarki i wszelkiego rodzaju kosztow
ności, których właściciele w oznaczonym ostatecznie termi
nie nie wykupili, lub zaprolongawać zaniedbali rozpocznie się
w dniu 4 (16) Września 1872 r. i aż do czasu zupełnego ich
wyprzedania, codziennie wyjąwszy dni świątecznych i uro
czystości dworskich od godziny 9-ej z rana do 1-ej z połu
dnia w lokalu Lombardowym, pomieszczonym w gmachu Ra
tusza odbywać się będzie.

Za zakupione fanty, zaraz po przybiciu kupna srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.

b. co do innych, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawio
ne przez nich fanty złote i srebrne, nie trzymające prób prze
pisanych, niezawodnie w wykonaniu Art. 3-go Najwyższego
Ukazu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Kró
lestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz Art. 29 za
prowadzającego w tym celu probiernię, tejże probierni do
stopienia, a zarazem zamiany na gotowiznę po cenach wła
ściwych odstąpione będą, a inne na licytacji w Lombardzie
sprzedane zostaną.